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N° Tirage Solution REF PTS Cumul
1 IELSSRU
2 EMORNAE LISSEUR H2 66 66
3 VEL?AZG NÉMORALE 2B 72 138
4 AV+FKURR GL(U)EZ 1H 101 239
5 RUV+REN? FREAK 6F 45 284
6 UALEBNS NERVUR(E)R 8A 92 376
7 N+CESDEI USABLE K5 34 410
8 NTAOELC RESCINDE C8 74 484
9 HOJUBEA CLONÂTES 4A 76 560
10 EHU+PORW JOBA J10 54 614
11 EORU+SSN WHIP 12A 56 670
12 EIHTEEQ USERONS 14I 84 754
13 EIQ+GDOX THÈSE O11 36 790
14 DEGOQ+TU XI 3C 50 840
15 DGO+IILV QUÊTE 15A 39 879
16 DI+ENIMA OGIVAL 13F 27 906
17 PTUEYTI AMIDINE N5 67 973
18 ITU+DOAA TYPER L10 53 1026
19 O+AIMFT TAUDAI O1 32 1058
20 AIM TIFO H12 35 1093

AMIE 15L 29 1122

1 LISSEUR, EUSE n. Personne qui lisse une étoffe, du papier.
2 NÉMORAL, E, AUX adj. Qui vit dans les forêts.
3 GLUER v. 10. Enduire de glu. - Coller.
4 FREAK [frik] n. Fam. Marginal, drogué.
5 NERVURER v. 10. Orner de nervures.
7 RESCINDER v. 10. Dr. Annuler (une convention, un jugement).
8 CLONER v. 10. Biol. Reproduire (un organisme) à partir de ses cellules.
9 JOBER [djobé] v. (p.p.inv.) 10. Belg. Exercer un job.
10 WHIP [w-] n.m. Dans le système parlementaire britannique, député qui maintient la discipline du parti.
16 AMIDINE n.f. Composé dérivant des amides.
17 TYPER v. 10. Marquer d'une empreinte.
18 TAUDER v. 10. Vx. Couvrir d'un taud.
19 TIFO n.m. Sp. Animation visuelle organisée par des supporters pour encourager leur équipe.


